
№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 535 Тимиряев Феликс м 29.12.1985 г.Тюмень Волосы назад 0:57:23

II 663 Копылов Павел м 08.12.1986 г.Тавда 0:57:36

III 650 Коковин Евгений м 19.10.1987 г.Тюмень Тавда бежит 0:59:49

4 575 Антоненко Сергей м 20.03.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:01:35

5 600 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 д.Большие Акияры Tyumen Trail 1:04:02

6 644 Вишневецкий Фёдор м 17.08.1994 г.Тюмень 1:04:26

7 628 Рукавишников Александр м 15.05.1985 г.Тюмень 1:05:32

8 629 Шукумов Рахан м 18.11.1988 г.Тюмень Balance 1:05:57

9 571 Горчаков Павел м 26.01.1968 г.Тюмень Sibstar 1:06:13

10 637 Глобенко Анастасия ж 17.09.1983 г.Тюмень Sibstar 1:06:32

11 548 Соколов Александр м 03.04.1986 г.Тюмень Спортивный клуб Сокол 1:08:19

12 641 Усольцев Андрей м 25.07.1992 г.Тюмень 1:08:21

13 568 Лиханов Михаил м 30.04.1985 г.Тюмень Balance 1:08:32

14 640 Берг Владимир м 04.10.1980 г.Тюмень SibStar 1:08:39

15 551 Львов Дмитрий м 19.10.1987 г.Тюмень Balance 1:08:42

16 634 Чаплинский Андрей м 29.10.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:08:54

17 591 Колбаскин Алексей м 20.06.1973 г.Тюмень Бесклубник 1:09:01

18 573 Леднев Сергей м 21.03.1973 г.Тюмень Волосы назад 1:09:08

19 667 Кузнецов Андрей м 07.02.1987 г.Тюмень 1:09:17

20 527 Горбунов Максим м 13.06.1986 г.Тюмень 1:09:20

21 502 Квитко Денис м 10.06.1981 г.Тюмень Волосы назад 1:09:21

22 526 Воронков Дмитрий м 16.07.1984 г.Тюмень Balance 1:09:30

23 559 Смолин Андрей м 21.03.1972 с.Онохино Ювента 1:09:42

24 524 Гладкова Анастасия ж 18.10.2002 г.Тюмень SibStar 1:09:50

25 603 Саитов Ринат м 22.11.1987 г.Тюмень Волосы назад 1:09:52

26 514 Чугунов Владимир м 26.09.1991 г.Тюмень Balance 1:10:22

27 621 Копысов Леонид м 11.06.1950 г.Заводоуковск Ювента 1:10:24

28 538 Кентман Сергей м 12.08.1986 г.Тюмень Ювента 1:11:10

29 656 Муганцев Иван м 18.10.1987 г.Тюмень Tyumen Trail 1:11:11

30 540 Ретин Евгений м 21.10.1987 г.Тюмень 1:11:27

31 534 Мокроусов Евгений м 22.10.1969 г.Тюмень Balance 1:11:30

32 662 Гройсман Вячеслав м 16.03.1976 г.Тюмень 1:11:37

33 570 Возжаева Светлана ж 17.06.1986 г.Тюмень 1:11:38

34 631 Куртеков Виталий м 25.11.1980 г.Тюмень Tyumen Trail 1:11:43

35 572 Маклаков Андрей м 31.12.1985 г.Тюмень 1:12:56

36 589 Агафонов Владимир м 22.04.1980 г.Тюмень 1:13:10

37 618 Речкин Александр м 12.06.1984 г.Тюмень Газпром недра 1:13:18

38 599 Ананьев Андрей м 05.10.1964 г.Тюмень 1:13:29

39 578 Егорова Ольга ж 26.08.1975 г.Тюмень RTF 1:13:31

40 579 Егоров Денис м 01.06.1981 г.Тюмень 1:13:37

41 510 Ёлшин Василий м 22.05.1994 г.Тюмень 1:13:37

42 633 Иванова Ксения ж 02.11.1992 г.Тюмень 1:13:43

43 516 Хакимов Руслан м 14.09.1982 г.Тюмень Sibstar 1:13:48

44 533 Король Александр м 26.03.1984 г.Тюмень 1:13:50

45 655 Мартюченко Анастасия ж 23.09.1988 п.Каргаполье 1:13:53

46 520 Пасхалов Максим м 04.09.1980 г.Тюмень Steel 1:14:07

47 506 Попов Игорь м 23.06.1963 г.Тюмень 1:14:14

48 547 Редькин Сергей м 21.10.1981 г.Тюмень Balance 1:14:28

49 619 Абдулов Руслан м 25.02.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:14:31

50 645 Терентьев Дмитрий м 18.06.1983 г.Тюмень Tyumen Trail 1:14:37

51 564 Лапаев Вячеслав м 02.11.1978 г.Тюмень Tyumen Trail 1:14:59

52 543 Попов Константин м 22.05.1984 г.Тюмень 1:15:01

53 608 Челомов Валерий м 10.11.1962 г.Тюмень Sibstar 1:15:07

54 611 Калугин Алексей м 26.09.1982 г.Тюмень 1:15:52

55 549 Молодкин Георгий м 30.10.1980 г.Тюмень 1:16:01

56 504 Литвинов Анатолий м 05.08.1963 г.Курган 1:16:15

Протокол 15 км. Результаты. Абсолют
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57 531 Кудашев Ринат м 29.09.1986 г.Тюмень Волосы назад 1:16:41

58 649 Рыжков Александр м 04.08.1985 г.Тюмень 1:16:59

59 580 Александров Денис м 27.10.1987 г.Тюмень Sibstar 1:17:18

60 622 Айтышов Хамза м 28.09.1955 г.Тюмень 1:17:28

61 660 Дегтянников Валерий м 16.06.1987 г.Тюмень 1:17:28

62 576 Петров Юрий м 09.07.1988 г.Тюмень Автоград 1:18:35

63 592 Мальцев Андрей м 21.04.1997 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:19:15

64 503 Чихарева Надежда ж 04.03.1987 г.Тюмень 1:19:15

65 623 Савин Иван м 19.02.1984 г.Тобольск TobRun 1:19:22

66 652 Тагиров Даниль м 05.08.1993 г.Тюмень 1:19:32

67 670 Шипилов Владислав м 03.12.1991 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:19:34

68 659 Степановский Дмитрий м 19.06.1988 г.Тюмень СЕМЬЯ НА СПОРТЕ 1:19:41

69 612 Куриленко Илья м 19.12.1987 г.Тюмень Банда Бутыч Running 1:19:45

70 664 Похвищев Андрей м 12.05.1985 г.Тюмень 1:19:46

71 651 Лапаев Виль м 25.09.1989 г.Тюмень Тюмень 1:19:50

72 561 Жуков Алексей м 06.06.1960 с.Онохино 1:20:04

73 508 Мезенцев Евгений м 21.11.1983 г.Тюмень 1:20:16

74 501 Виниченко Вячеслав м 30.04.1988 г.Тюмень 1:20:32

75 536 Мокроусова Лариса ж 13.02.1971 г.Тюмень 
BALANCE TRIATHLON 

TEAM
1:20:36

76 668 Опарин Алексей м 07.11.1976 г.Тюмень Меретояха Run 1:21:10

77 598 Кудрин Яков м 30.08.1986 г.Тюмень 1:21:12

78 530 Лотова Татьяна ж 11.07.1971 с.Викулово 1:21:15

79 661 Осипов Сергей м 07.11.1974 г.Тюмень 1:21:21

80 604 Рыбалко Павел м 20.05.1976 г.Тюмень Меретояха Run 1:21:33

81 545 Постнов Павел м 11.06.1993 г.Тюмень Balance 1:21:43

82 519 Гайсин Алмаз м 01.01.1981 г.Тюмень Balance 1:21:55

83 601 Новоженов Алексей м 04.01.1986 г.Тюмень 1:22:00

84 512 Данилова Наталья ж 15.05.1979 г.Тюмень Ювента 1:22:13

85 653 Соколов Никита м 01.03.1996 г.Тюмень 1:22:23

86 583 Уразметов Ильяс м 19.07.1983 г.Тюмень Тюмень 1:22:48

87 500 Мигулев Антон м 03.05.1985 г.Тюмень 1:23:04

88 522 Вавилов Сергей м 07.03.1989 г.Тюмень Sibstar 1:23:08

89 513 Хмелёва Оксана ж 04.12.1991 г.Тюмень Balance 1:23:33

90 566 Малышкин Евгений м 15.11.1972 г.Тюмень 1:23:36

91 515 Забокрицкий Олег м 13.05.1988 г.Тюмень 1:23:41

92 558 Мунарев Сергей м 26.09.1975 г.Тюмень Ювента 1:24:17

93 581 Опарина Ярослава ж 23.06.1980 г.Тюмень Меретояха Run 1:24:37

94 639 Ходяев Артем м 03.11.1983 г.Тюмень Sibstar 1:24:50

95 529 Изюмова Наталья ж 12.05.1975 г.Новый Уренгой Ювента 1:25:24

96 587 Хахаев Максим м 23.07.1991 г.Тюмень 1:25:24

97 517 Бутыч Владимир м 30.09.1984 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:25:36

98 565 Березюк Татьяна ж 01.07.1977 г.Тюмень Sibstar 1:25:46

99 542 Пузырев Алексей м 14.04.1982 г.Тюмень Автоград 1:25:47

100 555 Чаплинская Галина ж 04.03.1986 г.Тюмень Волосы назад 1:25:52

101 669 Кудряшов Андрей м 19.06.1987 г.Тюмень 1:26:06

102 627 Васильев Николай м 20.02.1987 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:26:18

103 632 Калашникова Юлия ж 24.02.1981 г.Тюмень СПЗ 1:26:31

104 647 Николаев Николай м 28.12.1973 г.Тюмень 1:27:02

105 562 Гордеева Татьяна ж 15.08.1992 г.Тюмень DA!RUNNING 1:27:28

106 657 Драганчук Александр м 13.11.1985 г.Тюмень No club 1:27:33

107 671 Тимошенко Елена ж 1979 год г.Тюмень Лидер, Нефтеюганск 1:27:47

108 532 Идиатуллин Эдуард м 23.01.1990 г.Тюмень 1:28:21

109 567 Мурзина Татьяна ж 11.05.1979 г.Тюмень Волосы назад 1:28:55

110 546 Кильдеев Дмитрий м 06.07.1993 г.Тюмень 1:29:06

111 518 Дуркина Анна ж 14.09.1991 г.Тюмень 1:29:58

112 557 Горбунов Сергей м 18.05.1978 г.Тюмень 1:30:13

113 550 Анисимова Светлана ж 27.08.1983 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:30:21

114 588 Костоломова Юлия ж 29.06.1997 г.Тюмень Balance 1:30:29

115 624 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 г.Тюмень Balance 1:33:11

116 595 Козлов Сергей м 23.06.1990 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:33:49



117 597 Косогоров Андрей м 27.06.1984 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:33:49

118 509 Шайнуров Ильгиз м 26.08.1986 г.Тюмень 1:34:18

119 642 Сперанская Нина ж 27.04.1981 г.Тюмень Balance 1:34:47

120 666 Иванова Ирина ж 10.02.1975 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:07

121 582 Преснецова Наталья ж 30.03.1986 г.Тюмень 1:35:12

122 521 Егоров Александр м 23.09.1986 г.Тюмень 2Run 1:35:13

123 528 Быкова Юлия ж 20.10.1987 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:16

124 615 Кирик Наталья ж 28.12.1982 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:46

125 602 Коротких Светлана ж 21.04.1984 г.Тюмень Balance Running 1:35:54

126 593 Зыков Виктор м 15.01.1999 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:36:10

127 585 Миннебаева Лиана ж 14.09.1992 г.Тюмень Balance 1:36:21

128 596 Михайлов Андрей м 07.12.1986 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:36:47

129 537 Леонова Юлия ж 12.02.1987 г.Тюмень 1:36:53

130 560 Нестерова Виталия ж 13.04.1982 г.Тюмень 1:37:32

131 525 Малкина Светлана ж 25.12.1967 г.Тавда Тавда бежит 1:37:45

132 586 Мельников Алексей м 01.11.1977 с.Викулово 1:39:06

133 544 Морозова Марина ж 29.08.1986 г.Тюмень Команда Дюкарева 1:39:48

134 665 Мотошин Тимур м 14.08.1984 г.Тюмень 1:40:03

135 541 Сергеева Анна ж 29.06.1976 г.Тюмень Tyumen Triathlon Team 1:40:04

136 614 Расковалова Лилия ж 12.05.1981 г.Тюмень Balance 1:41:21

137 610 Савин Алексей м 24.12.1977 г.Тюмень Balance 1:41:22

138 554 Гимаев Дамир м 23.04.1986 г.Тюмень Клуб имени Дамира Гимаева 1:41:35

139 574 Буланова Елена ж 14.09.1992 г.Тюмень 1:41:41

140 646 Маракова Анастасия ж 18.04.1994 г.Тюмень 1:41:42

141 594 Ленских Александр м 30.08.1971 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:41:47

142 507 Бобов Игорь м 27.10.1979 г.Тюмень 1:42:49

143 626 Гаранов Павел м 24.02.1974 г.Тюмень 1:43:08

144 552 Василевская Ольга ж 08.03.1984 г.Тюмень 1:43:13

145 505 Сушков Денис м 03.02.1970 г.Тюмень 1:43:14

146 577 Хмелев Юрий м 06.10.1976 г.Тюмень 1:43:15

147 563 Рядькин Мстислав м 27.08.1990 г.Тюмень 1:43:38

148 584 Андронов Юрий м 09.01.1989 г.Тюмень Khng RUN 1:44:57

149 609 Забоева Анна ж 05.09.1984 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:47:01

150 606 Плюснина Анна ж 27.07.1988 г.Тюмень TRITIME 1:47:02

151 539 Федотов Илья м 03.12.1988 г.Тюмень 1:52:29

152 556 Задорина Елена ж 28.07.1993 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:56:13

153 613 Ильясов Кирилл м 01.11.2001 г.Тюмень Банда Бутыч Running 1:56:14

154 620 Ионина Полина ж 01.06.1999 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:56:15

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

1 535 Тимиряев Феликс м 29.12.1985 г.Тюмень Волосы назад 0:57:23

2 663 Копылов Павел м 08.12.1986 г.Тавда 0:57:36

3 650 Коковин Евгений м 19.10.1987 г.Тюмень Тавда бежит 0:59:49

4 575 Антоненко Сергей м 20.03.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:01:35

5 600 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 д.Большие Акияры Tyumen Trail 1:04:02

6 644 Вишневецкий Фёдор м 17.08.1994 г.Тюмень 1:04:26

7 628 Рукавишников Александр м 15.05.1985 г.Тюмень 1:05:32

8 629 Шукумов Рахан м 18.11.1988 г.Тюмень Balance 1:05:57

9 571 Горчаков Павел м 26.01.1968 г.Тюмень Sibstar 1:06:13

10 548 Соколов Александр м 03.04.1986 г.Тюмень Спортивный клуб Сокол 1:08:19

11 641 Усольцев Андрей м 25.07.1992 г.Тюмень 1:08:21

12 568 Лиханов Михаил м 30.04.1985 г.Тюмень Balance 1:08:32

13 640 Берг Владимир м 04.10.1980 г.Тюмень SibStar 1:08:39

14 551 Львов Дмитрий м 19.10.1987 г.Тюмень Balance 1:08:42

15 634 Чаплинский Андрей м 29.10.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:08:54

16 591 Колбаскин Алексей м 20.06.1973 г.Тюмень Бесклубник 1:09:01

17 573 Леднев Сергей м 21.03.1973 г.Тюмень Волосы назад 1:09:08

18 667 Кузнецов Андрей м 07.02.1987 г.Тюмень 1:09:17

19 527 Горбунов Максим м 13.06.1986 г.Тюмень 1:09:20

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Абсолют



20 502 Квитко Денис м 10.06.1981 г.Тюмень Волосы назад 1:09:21

21 526 Воронков Дмитрий м 16.07.1984 г.Тюмень Balance 1:09:30

22 559 Смолин Андрей м 21.03.1972 с.Онохино Ювента 1:09:42

23 603 Саитов Ринат м 22.11.1987 г.Тюмень Волосы назад 1:09:52

24 514 Чугунов Владимир м 26.09.1991 г.Тюмень Balance 1:10:22

25 621 Копысов Леонид м 11.06.1950 г.Заводоуковск Ювента 1:10:24

26 538 Кентман Сергей м 12.08.1986 г.Тюмень Ювента 1:11:10

27 656 Муганцев Иван м 18.10.1987 г.Тюмень Tyumen Trail 1:11:11

28 540 Ретин Евгений м 21.10.1987 г.Тюмень 1:11:27

29 534 Мокроусов Евгений м 22.10.1969 г.Тюмень Balance 1:11:30

30 662 Гройсман Вячеслав м 16.03.1976 г.Тюмень 1:11:37

31 631 Куртеков Виталий м 25.11.1980 г.Тюмень Tyumen Trail 1:11:43

32 572 Маклаков Андрей м 31.12.1985 г.Тюмень 1:12:56

33 589 Агафонов Владимир м 22.04.1980 г.Тюмень 1:13:10

34 618 Речкин Александр м 12.06.1984 г.Тюмень Газпром недра 1:13:18

35 599 Ананьев Андрей м 05.10.1964 г.Тюмень 1:13:29

36 579 Егоров Денис м 01.06.1981 г.Тюмень 1:13:37

37 510 Ёлшин Василий м 22.05.1994 г.Тюмень 1:13:37

38 516 Хакимов Руслан м 14.09.1982 г.Тюмень Sibstar 1:13:48

39 533 Король Александр м 26.03.1984 г.Тюмень 1:13:50

40 520 Пасхалов Максим м 04.09.1980 г.Тюмень Steel 1:14:07

41 506 Попов Игорь м 23.06.1963 г.Тюмень 1:14:14

42 547 Редькин Сергей м 21.10.1981 г.Тюмень Balance 1:14:28

43 619 Абдулов Руслан м 25.02.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:14:31

44 645 Терентьев Дмитрий м 18.06.1983 г.Тюмень Tyumen Trail 1:14:37

45 564 Лапаев Вячеслав м 02.11.1978 г.Тюмень Tyumen Trail 1:14:59

46 543 Попов Константин м 22.05.1984 г.Тюмень 1:15:01

47 608 Челомов Валерий м 10.11.1962 г.Тюмень Sibstar 1:15:07

48 611 Калугин Алексей м 26.09.1982 г.Тюмень 1:15:52

49 549 Молодкин Георгий м 30.10.1980 г.Тюмень 1:16:01

50 504 Литвинов Анатолий м 05.08.1963 г.Курган 1:16:15

51 531 Кудашев Ринат м 29.09.1986 г.Тюмень Волосы назад 1:16:41

52 649 Рыжков Александр м 04.08.1985 г.Тюмень 1:16:59

53 580 Александров Денис м 27.10.1987 г.Тюмень Sibstar 1:17:18

54 622 Айтышов Хамза м 28.09.1955 г.Тюмень 1:17:28

55 660 Дегтянников Валерий м 16.06.1987 г.Тюмень 1:17:28

56 576 Петров Юрий м 09.07.1988 г.Тюмень Автоград 1:18:35

57 592 Мальцев Андрей м 21.04.1997 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:19:15

58 623 Савин Иван м 19.02.1984 г.Тобольск TobRun 1:19:22

59 652 Тагиров Даниль м 05.08.1993 г.Тюмень 1:19:32

60 670 Шипилов Владислав м 03.12.1991 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:19:34

61 659 Степановский Дмитрий м 19.06.1988 г.Тюмень СЕМЬЯ НА СПОРТЕ 1:19:41

62 612 Куриленко Илья м 19.12.1987 г.Тюмень Банда Бутыч Running 1:19:45

63 664 Похвищев Андрей м 12.05.1985 г.Тюмень 1:19:46

64 651 Лапаев Виль м 25.09.1989 г.Тюмень Тюмень 1:19:50

65 561 Жуков Алексей м 06.06.1960 с.Онохино 1:20:04

66 508 Мезенцев Евгений м 21.11.1983 г.Тюмень 1:20:16

67 501 Виниченко Вячеслав м 30.04.1988 г.Тюмень 1:20:32

68 668 Опарин Алексей м 07.11.1976 г.Тюмень Меретояха Run 1:21:10

69 598 Кудрин Яков м 30.08.1986 г.Тюмень 1:21:12

70 661 Осипов Сергей м 07.11.1974 г.Тюмень 1:21:21

71 604 Рыбалко Павел м 20.05.1976 г.Тюмень Меретояха Run 1:21:33

72 545 Постнов Павел м 11.06.1993 г.Тюмень Balance 1:21:43

73 519 Гайсин Алмаз м 01.01.1981 г.Тюмень Balance 1:21:55

74 601 Новоженов Алексей м 04.01.1986 г.Тюмень 1:22:00

75 653 Соколов Никита м 01.03.1996 г.Тюмень 1:22:23

76 583 Уразметов Ильяс м 19.07.1983 г.Тюмень Тюмень 1:22:48

77 500 Мигулев Антон м 03.05.1985 г.Тюмень 1:23:04

78 522 Вавилов Сергей м 07.03.1989 г.Тюмень Sibstar 1:23:08

79 566 Малышкин Евгений м 15.11.1972 г.Тюмень 1:23:36



80 515 Забокрицкий Олег м 13.05.1988 г.Тюмень 1:23:41

81 558 Мунарев Сергей м 26.09.1975 г.Тюмень Ювента 1:24:17

82 639 Ходяев Артем м 03.11.1983 г.Тюмень Sibstar 1:24:50

83 587 Хахаев Максим м 23.07.1991 г.Тюмень 1:25:24

84 517 Бутыч Владимир м 30.09.1984 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:25:36

85 542 Пузырев Алексей м 14.04.1982 г.Тюмень Автоград 1:25:47

86 669 Кудряшов Андрей м 19.06.1987 г.Тюмень 1:26:06

87 627 Васильев Николай м 20.02.1987 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:26:18

88 647 Николаев Николай м 28.12.1973 г.Тюмень 1:27:02

89 657 Драганчук Александр м 13.11.1985 г.Тюмень No club 1:27:33

90 532 Идиатуллин Эдуард м 23.01.1990 г.Тюмень 1:28:21

91 546 Кильдеев Дмитрий м 06.07.1993 г.Тюмень 1:29:06

92 557 Горбунов Сергей м 18.05.1978 г.Тюмень 1:30:13

93 595 Козлов Сергей м 23.06.1990 г.Тюмень Дверная Ярмарка | ALBICO Тюмень1:33:49

94 597 Косогоров Андрей м 27.06.1984 г.Тюмень Дверная Ярмарка | ALBICO Тюмень1:33:49

95 509 Шайнуров Ильгиз м 26.08.1986 г.Тюмень 1:34:18

96 521 Егоров Александр м 23.09.1986 г.Тюмень 2Run 1:35:13

97 593 Зыков Виктор м 15.01.1999 г.Тюмень Дверная Ярмарка | ALBICO Тюмень1:36:10

98 596 Михайлов Андрей м 07.12.1986 г.Тюмень Дверная Ярмарка | ALBICO Тюмень1:36:47

99 586 Мельников Алексей м 01.11.1977 с.Викулово 1:39:06

100 665 Мотошин Тимур м 14.08.1984 г.Тюмень 1:40:03

101 610 Савин Алексей м 24.12.1977 г.Тюмень Balance 1:41:22

102 554 Гимаев Дамир м 23.04.1986 г.Тюмень Клуб имени Дамира Гимаева 1:41:35

103 594 Ленских Александр м 30.08.1971 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:41:47

104 507 Бобов Игорь м 27.10.1979 г.Тюмень 1:42:49

105 626 Гаранов Павел м 24.02.1974 г.Тюмень 1:43:08

106 505 Сушков Денис м 03.02.1970 г.Тюмень 1:43:14

107 577 Хмелев Юрий м 06.10.1976 г.Тюмень 1:43:15

108 563 Рядькин Мстислав м 27.08.1990 г.Тюмень 1:43:38

109 584 Андронов Юрий м 09.01.1989 г.Тюмень Khng RUN 1:44:57

110 539 Федотов Илья м 03.12.1988 г.Тюмень 1:52:29

111 613 Ильясов Кирилл м 01.11.2001 г.Тюмень Банда Бутыч Running 1:56:14

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 637 Глобенко Анастасия ж 17.09.1983 г.Тюмень Sibstar 1:06:32

II 524 Гладкова Анастасия ж 18.10.2002 г.Тюмень SibStar 1:09:50

III 570 Возжаева Светлана ж 17.06.1986 г.Тюмень 1:11:38

4 578 Егорова Ольга ж 26.08.1975 г.Тюмень RTF 1:13:31

5 633 Иванова Ксения ж 02.11.1992 г.Тюмень 1:13:43

6 655 Мартюченко Анастасия ж 23.09.1988 п.Каргаполье 1:13:53

7 503 Чихарева Надежда ж 04.03.1987 г.Тюмень 1:19:15

8 536 Мокроусова Лариса ж 13.02.1971 г.Тюмень 
BALANCE TRIATHLON 

TEAM
1:20:36

9 530 Лотова Татьяна ж 11.07.1971 с.Викулово 1:21:15

10 512 Данилова Наталья ж 15.05.1979 г.Тюмень Ювента 1:22:13

11 513 Хмелёва Оксана ж 04.12.1991 г.Тюмень Balance 1:23:33

12 581 Опарина Ярослава ж 23.06.1980 г.Тюмень Меретояха Run 1:24:37

13 529 Изюмова Наталья ж 12.05.1975 г.Новый Уренгой Ювента 1:25:24

14 565 Березюк Татьяна ж 01.07.1977 г.Тюмень Sibstar 1:25:46

15 555 Чаплинская Галина ж 04.03.1986 г.Тюмень Волосы назад 1:25:52

16 632 Калашникова Юлия ж 24.02.1981 г.Тюмень СПЗ 1:26:31

17 562 Гордеева Татьяна ж 15.08.1992 г.Тюмень DA!RUNNING 1:27:28

18 671 Тимошенко Елена ж 1979 год г.Тюмень Лидер, Нефтеюганск 1:27:47

19 567 Мурзина Татьяна ж 11.05.1979 г.Тюмень Волосы назад 1:28:55

20 518 Дуркина Анна ж 14.09.1991 г.Тюмень 1:29:58

21 550 Анисимова Светлана ж 27.08.1983 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:30:21

22 588 Костоломова Юлия ж 29.06.1997 г.Тюмень Balance 1:30:29

23 624 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 г.Тюмень Balance 1:33:11

24 642 Сперанская Нина ж 27.04.1981 г.Тюмень Balance 1:34:47

25 666 Иванова Ирина ж 10.02.1975 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:07

26 582 Преснецова Наталья ж 30.03.1986 г.Тюмень 1:35:12

Протокол 15 км. Результаты. Женщины. Абсолют



27 528 Быкова Юлия ж 20.10.1987 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:16

28 615 Кирик Наталья ж 28.12.1982 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:46

29 602 Коротких Светлана ж 21.04.1984 г.Тюмень Balance Running 1:35:54

30 585 Миннебаева Лиана ж 14.09.1992 г.Тюмень Balance 1:36:21

31 537 Леонова Юлия ж 12.02.1987 г.Тюмень 1:36:53

32 560 Нестерова Виталия ж 13.04.1982 г.Тюмень 1:37:32

33 525 Малкина Светлана ж 25.12.1967 г.Тавда Тавда бежит 1:37:45

34 544 Морозова Марина ж 29.08.1986 г.Тюмень Команда Дюкарева 1:39:48

35 541 Сергеева Анна ж 29.06.1976 г.Тюмень Tyumen Triathlon Team 1:40:04

36 614 Расковалова Лилия ж 12.05.1981 г.Тюмень Balance 1:41:21

37 574 Буланова Елена ж 14.09.1992 г.Тюмень 1:41:41

38 646 Маракова Анастасия ж 18.04.1994 г.Тюмень 1:41:42

39 552 Василевская Ольга ж 08.03.1984 г.Тюмень 1:43:13

40 609 Забоева Анна ж 05.09.1984 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:47:01

41 606 Плюснина Анна ж 27.07.1988 г.Тюмень TRITIME 1:47:02

42 556 Задорина Елена ж 28.07.1993 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:56:13

43 620 Ионина Полина ж 01.06.1999 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:56:15

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 644 Вишневецкий Фёдор м 17.08.1994 г.Тюмень 1:04:26

II 510 Ёлшин Василий м 22.05.1994 г.Тюмень 1:13:37

III 592 Мальцев Андрей м 21.04.1997 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:19:15

4 652 Тагиров Даниль м 05.08.1993 г.Тюмень 1:19:32

5 545 Постнов Павел м 11.06.1993 г.Тюмень Balance 1:21:43

6 653 Соколов Никита м 01.03.1996 г.Тюмень 1:22:23

7 546 Кильдеев Дмитрий м 06.07.1993 г.Тюмень 1:29:06

8 593 Зыков Виктор м 15.01.1999 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:36:10

9 613 Ильясов Кирилл м 01.11.2001 г.Тюмень Банда Бутыч Running 1:56:14

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 535 Тимиряев Феликс м 29.12.1985 г.Тюмень Волосы назад 0:57:23

- 663 Копылов Павел м 08.12.1986 г.Тавда 0:57:36

- 650 Коковин Евгений м 19.10.1987 г.Тюмень Тавда бежит 0:59:49

I 575 Антоненко Сергей м 20.03.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:01:35

II 600 Мирасов Ильдус м 04.10.1984 д.Большие Акияры Tyumen Trail 1:04:02

III 628 Рукавишников Александр м 15.05.1985 г.Тюмень 1:05:32

4 629 Шукумов Рахан м 18.11.1988 г.Тюмень Balance 1:05:57

5 548 Соколов Александр м 03.04.1986 г.Тюмень Спортивный клуб Сокол 1:08:19

6 641 Усольцев Андрей м 25.07.1992 г.Тюмень 1:08:21

7 568 Лиханов Михаил м 30.04.1985 г.Тюмень Balance 1:08:32

8 551 Львов Дмитрий м 19.10.1987 г.Тюмень Balance 1:08:42

9 634 Чаплинский Андрей м 29.10.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:08:54

10 667 Кузнецов Андрей м 07.02.1987 г.Тюмень 1:09:17

11 527 Горбунов Максим м 13.06.1986 г.Тюмень 1:09:20

12 526 Воронков Дмитрий м 16.07.1984 г.Тюмень Balance 1:09:30

13 603 Саитов Ринат м 22.11.1987 г.Тюмень Волосы назад 1:09:52

14 514 Чугунов Владимир м 26.09.1991 г.Тюмень Balance 1:10:22

15 538 Кентман Сергей м 12.08.1986 г.Тюмень Ювента 1:11:10

16 656 Муганцев Иван м 18.10.1987 г.Тюмень Tyumen Trail 1:11:11

17 540 Ретин Евгений м 21.10.1987 г.Тюмень 1:11:27

18 572 Маклаков Андрей м 31.12.1985 г.Тюмень 1:12:56

19 618 Речкин Александр м 12.06.1984 г.Тюмень Газпром недра 1:13:18

20 533 Король Александр м 26.03.1984 г.Тюмень 1:13:50

21 619 Абдулов Руслан м 25.02.1984 г.Тюмень Волосы назад 1:14:31

22 645 Терентьев Дмитрий м 18.06.1983 г.Тюмень Tyumen Trail 1:14:37

23 543 Попов Константин м 22.05.1984 г.Тюмень 1:15:01

24 531 Кудашев Ринат м 29.09.1986 г.Тюмень Волосы назад 1:16:41

25 649 Рыжков Александр м 04.08.1985 г.Тюмень 1:16:59

26 580 Александров Денис м 27.10.1987 г.Тюмень Sibstar 1:17:18

27 660 Дегтянников Валерий м 16.06.1987 г.Тюмень 1:17:28

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 18-29 лет

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 30-39 лет



28 576 Петров Юрий м 09.07.1988 г.Тюмень Автоград 1:18:35

29 623 Савин Иван м 19.02.1984 г.Тобольск TobRun 1:19:22

30 670 Шипилов Владислав м 03.12.1991 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:19:34

31 659 Степановский Дмитрий м 19.06.1988 г.Тюмень СЕМЬЯ НА СПОРТЕ 1:19:41

32 612 Куриленко Илья м 19.12.1987 г.Тюмень Банда Бутыч Running 1:19:45

33 664 Похвищев Андрей м 12.05.1985 г.Тюмень 1:19:46

34 651 Лапаев Виль м 25.09.1989 г.Тюмень Тюмень 1:19:50

35 508 Мезенцев Евгений м 21.11.1983 г.Тюмень 1:20:16

36 501 Виниченко Вячеслав м 30.04.1988 г.Тюмень 1:20:32

37 598 Кудрин Яков м 30.08.1986 г.Тюмень 1:21:12

38 601 Новоженов Алексей м 04.01.1986 г.Тюмень 1:22:00

39 583 Уразметов Ильяс м 19.07.1983 г.Тюмень Тюмень 1:22:48

40 500 Мигулев Антон м 03.05.1985 г.Тюмень 1:23:04

41 522 Вавилов Сергей м 07.03.1989 г.Тюмень Sibstar 1:23:08

42 515 Забокрицкий Олег м 13.05.1988 г.Тюмень 1:23:41

43 639 Ходяев Артем м 03.11.1983 г.Тюмень Sibstar 1:24:50

44 587 Хахаев Максим м 23.07.1991 г.Тюмень 1:25:24

45 517 Бутыч Владимир м 30.09.1984 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:25:36

46 669 Кудряшов Андрей м 19.06.1987 г.Тюмень 1:26:06

47 627 Васильев Николай м 20.02.1987 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:26:18

48 657 Драганчук Александр м 13.11.1985 г.Тюмень No club 1:27:33

49 532 Идиатуллин Эдуард м 23.01.1990 г.Тюмень 1:28:21

50 595 Козлов Сергей м 23.06.1990 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:33:49

51 597 Косогоров Андрей м 27.06.1984 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:33:49

52 509 Шайнуров Ильгиз м 26.08.1986 г.Тюмень 1:34:18

53 521 Егоров Александр м 23.09.1986 г.Тюмень 2Run 1:35:13

54 596 Михайлов Андрей м 07.12.1986 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:36:47

55 665 Мотошин Тимур м 14.08.1984 г.Тюмень 1:40:03

56 554 Гимаев Дамир м 23.04.1986 г.Тюмень Клуб имени Дамира Гимаева 1:41:35

57 563 Рядькин Мстислав м 27.08.1990 г.Тюмень 1:43:38

58 584 Андронов Юрий м 09.01.1989 г.Тюмень Khng RUN 1:44:57

59 539 Федотов Илья м 03.12.1988 г.Тюмень 1:52:29

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 640 Берг Владимир м 04.10.1980 г.Тюмень SibStar 1:08:39

II 591 Колбаскин Алексей м 20.06.1973 г.Тюмень Бесклубник 1:09:01

III 502 Квитко Денис м 10.06.1981 г.Тюмень Волосы назад 1:09:21

4 662 Гройсман Вячеслав м 16.03.1976 г.Тюмень 1:11:37

5 631 Куртеков Виталий м 25.11.1980 г.Тюмень Tyumen Trail 1:11:43

6 589 Агафонов Владимир м 22.04.1980 г.Тюмень 1:13:10

7 579 Егоров Денис м 01.06.1981 г.Тюмень 1:13:37

8 516 Хакимов Руслан м 14.09.1982 г.Тюмень Sibstar 1:13:48

9 520 Пасхалов Максим м 04.09.1980 г.Тюмень Steel 1:14:07

10 547 Редькин Сергей м 21.10.1981 г.Тюмень Balance 1:14:28

11 564 Лапаев Вячеслав м 02.11.1978 г.Тюмень Tyumen Trail 1:14:59

12 611 Калугин Алексей м 26.09.1982 г.Тюмень 1:15:52

13 549 Молодкин Георгий м 30.10.1980 г.Тюмень 1:16:01

14 668 Опарин Алексей м 07.11.1976 г.Тюмень Меретояха Run 1:21:10

15 661 Осипов Сергей м 07.11.1974 г.Тюмень 1:21:21

16 604 Рыбалко Павел м 20.05.1976 г.Тюмень Меретояха Run 1:21:33

17 519 Гайсин Алмаз м 01.01.1981 г.Тюмень Balance 1:21:55

18 558 Мунарев Сергей м 26.09.1975 г.Тюмень Ювента 1:24:17

19 542 Пузырев Алексей м 14.04.1982 г.Тюмень Автоград 1:25:47

20 647 Николаев Николай м 28.12.1973 г.Тюмень 1:27:02

21 557 Горбунов Сергей м 18.05.1978 г.Тюмень 1:30:13

22 586 Мельников Алексей м 01.11.1977 с.Викулово 1:39:06

23 610 Савин Алексей м 24.12.1977 г.Тюмень Balance 1:41:22

24 507 Бобов Игорь м 27.10.1979 г.Тюмень 1:42:49

25 626 Гаранов Павел м 24.02.1974 г.Тюмень 1:43:08

26 577 Хмелев Юрий м 06.10.1976 г.Тюмень 1:43:15

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 40-49 лет



№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 571 Горчаков Павел м 26.01.1968 г.Тюмень Sibstar 1:06:13

II 573 Леднев Сергей м 21.03.1973 г.Тюмень Волосы назад 1:09:08

III 559 Смолин Андрей м 21.03.1972 с.Онохино Ювента 1:09:42

4 534 Мокроусов Евгений м 22.10.1969 г.Тюмень Balance 1:11:30

5 599 Ананьев Андрей м 05.10.1964 г.Тюмень 1:13:29

6 506 Попов Игорь м 23.06.1963 г.Тюмень 1:14:14

7 504 Литвинов Анатолий м 05.08.1963 г.Курган 1:16:15

8 566 Малышкин Евгений м 15.11.1972 г.Тюмень 1:23:36

9 594 Ленских Александр м 30.08.1971 г.Тюмень 
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
1:41:47

10 505 Сушков Денис м 03.02.1970 г.Тюмень 1:43:14

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 608 Челомов Валерий м 10.11.1962 г.Тюмень Sibstar 1:15:07

II 622 Айтышов Хамза м 28.09.1955 г.Тюмень 1:17:28

III 561 Жуков Алексей м 06.06.1960 с.Онохино 1:20:04

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 621 Копысов Леонид м 11.06.1950 г.Заводоуковск Ювента 1:10:24

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 524 Гладкова Анастасия ж 18.10.2002 г.Тюмень SibStar 1:09:50

I 588 Костоломова Юлия ж 29.06.1997 г.Тюмень Balance 1:30:29

II 646 Маракова Анастасия ж 18.04.1994 г.Тюмень 1:41:42

III 556 Задорина Елена ж 28.07.1993 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:56:13

4 620 Ионина Полина ж 01.06.1999 г.Тюмень #БандаБутыч Running 1:56:15

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 637 Глобенко Анастасия ж 17.09.1983 г.Тюмень Sibstar 1:06:32

- 570 Возжаева Светлана ж 17.06.1986 г.Тюмень 1:11:38

I 633 Иванова Ксения ж 02.11.1992 г.Тюмень 1:13:43

II 655 Мартюченко Анастасия ж 23.09.1988 п.Каргаполье 1:13:53

III 503 Чихарева Надежда ж 04.03.1987 г.Тюмень 1:19:15

4 513 Хмелёва Оксана ж 04.12.1991 г.Тюмень Balance 1:23:33

5 555 Чаплинская Галина ж 04.03.1986 г.Тюмень Волосы назад 1:25:52

6 562 Гордеева Татьяна ж 15.08.1992 г.Тюмень DA!RUNNING 1:27:28

7 518 Дуркина Анна ж 14.09.1991 г.Тюмень 1:29:58

8 550 Анисимова Светлана ж 27.08.1983 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:30:21

9 582 Преснецова Наталья ж 30.03.1986 г.Тюмень 1:35:12

10 528 Быкова Юлия ж 20.10.1987 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:16

11 602 Коротких Светлана ж 21.04.1984 г.Тюмень Balance Running 1:35:54

12 585 Миннебаева Лиана ж 14.09.1992 г.Тюмень Balance 1:36:21

13 537 Леонова Юлия ж 12.02.1987 г.Тюмень 1:36:53

14 544 Морозова Марина ж 29.08.1986 г.Тюмень Команда Дюкарева 1:39:48

15 574 Буланова Елена ж 14.09.1992 г.Тюмень 1:41:41

16 552 Василевская Ольга ж 08.03.1984 г.Тюмень 1:43:13

17 609 Забоева Анна ж 05.09.1984 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:47:01

18 606 Плюснина Анна ж 27.07.1988 г.Тюмень TRITIME 1:47:02

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 578 Егорова Ольга ж 26.08.1975 г.Тюмень RTF 1:13:31

II 512 Данилова Наталья ж 15.05.1979 г.Тюмень Ювента 1:22:13

III 581 Опарина Ярослава ж 23.06.1980 г.Тюмень Меретояха Run 1:24:37

4 529 Изюмова Наталья ж 12.05.1975 г.Новый Уренгой Ювента 1:25:24

5 565 Березюк Татьяна ж 01.07.1977 г.Тюмень Sibstar 1:25:46

6 632 Калашникова Юлия ж 24.02.1981 г.Тюмень СПЗ 1:26:31

7 671 Тимошенко Елена ж 1979 год г.Тюмень Лидер, Нефтеюганск 1:27:47

8 567 Мурзина Татьяна ж 11.05.1979 г.Тюмень Волосы назад 1:28:55

9 624 Гаранова Татьяна ж 28.02.1979 г.Тюмень Balance 1:33:11

Протокол 15 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 30-39 лет

Протокол 15 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 40-49 лет

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 50-59 лет

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 60-69 лет

Протокол 15 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 70 лет и старше

Протокол 15 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 18-29 лет



10 642 Сперанская Нина ж 27.04.1981 г.Тюмень Balance 1:34:47

11 666 Иванова Ирина ж 10.02.1975 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:07

12 615 Кирик Наталья ж 28.12.1982 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 1:35:46

13 560 Нестерова Виталия ж 13.04.1982 г.Тюмень 1:37:32

14 541 Сергеева Анна ж 29.06.1976 г.Тюмень Tyumen Triathlon Team 1:40:04

15 614 Расковалова Лилия ж 12.05.1981 г.Тюмень Balance 1:41:21

№ Стартовый Фамилия Имя Пол Населенный пункт Спортивный клуб Время

I
536 Мокроусова Лариса ж 13.02.1971 г.Тюмень 

BALANCE TRIATHLON 

TEAM
1:20:36

II 530 Лотова Татьяна ж 11.07.1971 с.Викулово 1:21:15

III 525 Малкина Светлана ж 25.12.1967 г.Тавда Тавда бежит 1:37:45

Протокол 15 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 50-59 лет



№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 197 Геворгян Артём м 25.11.1992 г.Тюмень 0:18:58

II 202 Карымов Рамиль м 06.11.1998 с.Вагай TobRun 0:20:38

III 238 Бузмаков Юрий м 22.3.1987 г.Тюмень Автоград 0:20:49

4 147 Каримов Реналь м 24.03.1984 г.Тюмень 0:21:11

5 107 Сырников Павел м 29.12.1993 г.Тюмень
BALANCE TRIATHLON 

TEAM
0:21:30

6 188 Аристархов Сергей м 04.07.1985 г.Тюмень Ювента 0:21:35

7 102 Атякшев Ефим м 06.04.2009 г.Тюмень 0:22:27

8 100 Майер Владимир м 7.7.1985 г.Тюмень 0:22:36

9 227 Назмутдинов Эльдар м 27.12.2009 г.Тюмень 0:22:41

10 148 Куртеев Алексей м 15.10.1981 г.Тюмень Волосы назад 0:23:01

11 235 Нефедова Татьяна ж 24.05.2003 г.Тюмень 0:23:15

12 179 Щеглов Виктор м 27.01.1972 п.Винзили 0:23:16

13 199 Кузьмин Дмитрий м 30.09.1986 г.Тюмень 0:23:17

14 106 Майер Константин м 06.07.1985 г.Тюмень Balance 0:23:57

15 111 Герасимов Андрей м 14.4.1960 г.Тюмень 0:24:02

16 212 Демидов Михаил м 9.11.1953 г.Тюмень 0:24:06

17 115 Школа Андрей м 29.05.1988 г.Тюмень ВК Сокол 0:24:36

18 163 Кубрина Айгуль ж 14.05.1979 г.Нефтеюганск КЛЛС Лидер 0:25:07

19 164 Смолянский Юрий м 22.07.1994 г.Тюмень 0:25:19

20 236 Пухов Вадим м 17.07.1987 г.Тюмень Меретояха Run 0:25:31

21 239 Иванова Евгения ж 10.05.1990 г.Тюмень 0:25:39

22 180 Филиппов Антон м 20.11.1981 г.Тюмень OneTeamGroup 0:25:53

23 128 Егорова Дарья ж 21.08.2007 г.Тюмень 0:26:25

24 162 Клейменова Кристина ж 14.11.1993 г.Нефтеюганск КЛЛС Лидер 0:26:48

25 119 Копысова Наталья ж 26.10.1991 г.Заводоуковск Ювента 0:27:08

26 234 Качулин Михаил м 22.11.2006 г.Тюмень 0:27:12

27 208 Салихов Тимур м 25.02.1982 п.Андреевский 0:27:29
28 124 Шевелев Николай м 07.01.2010 г.Ялуторовск Скороход72 0:27:30
29 218 Яровенко Михаил м 4.9.1985 г.Тюмень 0:27:32

30 221 Яровенко Дмитрий м 10.5.2011 г.Тюмень 0:27:33

31 123 Чуклеева Елена ж 21.4.1983 г.Тюмень 0:27:57

32 205 Загидулин Вячеслав м 27.06.1974 п.Березняки 0:28:12

33 160 Коротких Марк м 23.12.2009 г.Тюмень Balance Running 0:28:22

34 140 Черепанова Полина ж 19.7.1994 г.Тюмень 0:28:34

35 158 Белоусов Василий м 6.1.1950 г.Тюмень 2Run 0:28:42

36 125 Леднев Георгий м 29.04.2010 г.Тюмень Волосы назад 0:29:04

37 204 Хайруллин Дамир м 27.02.1999 п.Богандинский 0:29:08

38 184 Исаев Александр м 17.06.1991 г.Тюмень 0:29:26

39 149 Зырянова Луиза ж 11.02.1986 г.Тюмень Меретояха Run 0:29:28

40 198 Усольцева Елена ж 05.07.1985 г.Тобольск TobRun 0:29:32

42 112 Карманов Андрей м 07.06.1984 г.Тюмень ГРАНД 0:29:47

41 122 Китин Александр м 06.01.1986 г.Тюмень ГРАНД 0:29:47

43 137 Долматов Дмитрий м 11.07.1983 г.Тюмень Меретояха Run 0:29:50

44 173 Котович Константин м 17.01.1978 г.Тюмень 2Run 0:29:59

45 189 Худяков Сергей м 01.03.1991 г.Тюмень 0:30:02

46 242 Харитонов Илья м 25.06.1991 г.Тюмень 0:30:12

47 167 Фролов Ярослав м 07.02.2011 г.Тюмень 0:30:15

48 237 Чурсин Олег м 15.2.1987 г.Тюмень 0:30:40

49 196 Распопова Анастасия ж 27.03.1987 г.Тюмень 0:30:43

50 141 Кузьминов Алексей м 06.05.1988 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:30:44

51 192 Лучкин Лев м 30.06.2005 г.Тюмень 0:30:56

АНДРЕЕВСКИЙ ПРОБЕГ 2023

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют



52 213 Пасхалов Валерий м 11.08.2009 г.Тюмень 0:31:06

53 144 Захаров Владимир м 14.11.1993 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:31:16

54 186 Варламова Анастасия ж 04.12.1985 г.Тюмень 0:31:21

55 203 Суковатицин Александр м 5.1.1974 г.Тавда ТавдаБежит 0:31:22

56 244 Нуриев Ильгиз ж 21.01.1984 г.Тюмень 0:31:23

57 105 Самсонова Татьяна ж 06.01.1972 г.Тюмень 0:31:25

58 190 Садыков Радик м 05.11.1985 г.Тюмень 0:31:49

59 175 Деярдиева Валентина ж 16.5.1974 г.Тюмень 0:31:50

60 176 Толмачева Софья ж 03.08.1990 г.Тюмень 0:31:50

61 155 Юрковец Алексей м 17.09.1983 г.Тюмень Меретояха Run 0:31:51

62 130 Исмагилов Рустам м 05.10.1965 г.Тюмень 0:31:58

63 219 Корепанова Гульнур ж 29.01.1984 г.Тюмень 0:32:06

64 108 Кентман Анастасия ж 19.10.1984 г.Тюмень Ювента 0:32:11

65 142 Акимов Олег м 09.07.1982 г.Тюмень 0:32:13

66 113 Тимиряева Юлия ж 04.09.1995 г.Тюмень 0:32:15

67 206 Миронов Владимир м 13.11.1987 г.Тюмень 0:32:41

68 101 Сухарев Артур м 10.05.1983 г.Тюмень 0:32:44

69 216 Дентянникова Евгения ж 7.8.1988 г.Тюмень 0:33:00

70 228 Райзинк Андрей м 12.05.1967 г.Тюмень 0:33:08

71 120 Каркашова Эльвира ж 14.05.1986 г.Тюмень Balance 0:33:12

72 139 Березняк Артем м 05.10.1987 г.Тюмень Balance 0:33:13

73 154 Кирик Тихон м 10.7.1981 г.Тюмень 0:33:14

74 156 Просветова Ксения ж 19.04.1984 г.Тюмень 0:33:31

75 134 Шац Станислав м 24.11.1990 г.Тюмень Сокол 0:33:43

76 153 Дейкова Олеся ж 05.09.1980 с.Успенка 0:33:56

77 169 Зыков Константин м 11.08.1991 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:34:07

78 170 Габдрахманов Тахир м 02.11.1989 г.Тюмень 0:34:08

79 171 Габдрахманова Марина ж 03.02.1991 г.Тюмень 0:34:08

81 233 Абрамичева Надежда ж 07.08.1982 г.Тюмень 0:34:34

80 232 Кискин Павел м 04.10.1982 г.Тюмень 0:34:34

82 178 Гох Ольга ж 28.05.1985 г.Тюмень 0:34:43

83 193 Лагунов Матвей м 23.03.2005 г.Тюмень 0:34:45

84 215 Шевелев Николай м 01.01.1955 г.Тюмень 0:35:02

85 114 Тимиряева Суфия ж 09.06.1961 г.Тюмень 0:35:06

86 187 Латыпов Виталий м 10.01.1987 г.Тюмень 0:35:17

87 174 Пасько Ирина ж 27.01.1985 г.Тюмень Горностай 0:35:21

88 225 Горбачев Григорий м 08.02.1986 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:35:34

89 121 Шнайдер Инна ж 24.08.1970 г.Тюмень Sibstar 0:35:42

90 166 Койносова Лариса ж 8.5.1987 г.Тюмень Автоград 0:35:45

91 241 Демко Светлана ж 26.12.1987 г.Тюмень 0:35:55

92 126 Пяткова Ксения ж 28.06.1985 г.Тюмень Sibstar 0:36:02

93 224 Катков Алексей м 18.02.1986 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:36:06

94 194 Тагирова Ксения ж 03.03.1993 г.Тюмень 0:36:16

95 161 Салихов Изиль м 31.01.1955 п.Андреевский 0:36:19

96 230 Колмакова Варвара ж 24.07.1987 г.Тюмень 0:36:26

97 129 Павлова Ксения ж 23.02.1991 г.Тюмень 0:36:27

98 152 Бакшеева Наталья ж 05.08.1979 с.Викулово 0:36:30

99 138 Мельникова Татьяна ж 12.03.1981 с.Викулово 0:36:31

100 210 Салихов Михаил м 04.10.1985 п.Андреевский 0:36:32

101 117 Майер Сергей м 28.06.1981 г.Тюмень 0:36:33

102 191 Лучкина Евгения ж 25.09.1978 г.Тюмень 0:36:46

103 146 Анфиногенова Ольга ж 14.01.1985 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:36:58

104 103 Ларионова Елена ж 17.6.1987 г.Тюмень 0:37:03

105 157 Чернова Елена ж 30.01.1989 г.Тюмень 0:37:07



106 172 Попова Раиса ж 19.1.1963 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 0:37:08

107 145 Гонтова Юлия ж 26.02.1982 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:37:10

108 200 Исмакаева Мария ж 24.09.1986 г.Тюмень 0:37:12

109 131 Щербина Наталья ж 13.12.1982 г.Тюмень
Клуб академии триатлона г 

Тюмень
0:37:42

110 118 Майер Ольга ж 15.08.1979 г.Тюмень 0:37:43

111 195 Краснова Надежда ж 08.08.1991 г.Тюмень 0:37:46

112 182 Разволяева Маргарита ж 12.06.1996 г.Тюмень МариБеги 0:37:47

113 222 Хачатрян Артур м 23.01.1977 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:37:51

114 223 Закутаев Владимир м 27.10.1984 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:37:52

115 240 Калинин Александр м 07.05.1975 г.Тюмень 0:37:54

116 243 Михайлов Кирилл м 23.05.1994 г.Тюмень 0:38:06
117 229 Соловьева Марина ж 21.05.1979 г.Тюмень 0:38:14

118 136 Москатов Кирилл м 29.10.1981 г.Тюмень 0:38:52

119 135 Иванова Лилия ж 03.06.1984 г.Тюмень 0:38:59

120 133 Новоженова Ольга ж 02.01.1991 г.Тюмень 0:39:04

121 109 Лутошкина Айгуль ж 02.01.1988 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:39:16

122 104 Теряева Лиана ж 16.01.1991 г.Тюмень Sibstar 0:41:29

123 143 Мальцева Маргарита ж 27.6.1999 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:42:47

124 127 Башкирцева Юлия ж 20.7.2009 г.Тюмень 0:44:41

125 207 Ширинкина Софья ж 19.12.2007 г.Тюмень 0:44:46

127 151 Зюбан Евгений м 26.04.1982 г.Тюмень 72 run 0:47:13

126 150 Миргородская Юлия ж 05.05.1982 г.Тюмень 0:47:13

128 183 Николаева Виктория ж 08.01.1978 г.Тюмень 0:47:16

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 197 Геворгян Артём м 25.11.1992 г.Тюмень 0:18:58

II 202 Карымов Рамиль м 06.11.1998 с.Вагай TobRun 0:20:38

III 238 Бузмаков Юрий м 22.3.1987 г.Тюмень Автоград 0:20:49

4 147 Каримов Реналь м 24.03.1984 г.Тюмень 0:21:11

5 107 Сырников Павел м 29.12.1993 г.Тюмень
BALANCE TRIATHLON 

TEAM
0:21:30

6 188 Аристархов Сергей м 04.07.1985 г.Тюмень Ювента 0:21:35

7 102 Атякшев Ефим м 06.04.2009 г.Тюмень 0:22:27

8 100 Майер Владимир м 7.7.1985 г.Тюмень 0:22:36

9 227 Назмутдинов Эльдар м 27.12.2009 г.Тюмень 0:22:41

10 148 Куртеев Алексей м 15.10.1981 г.Тюмень Волосы назад 0:23:01

11 179 Щеглов Виктор м 27.01.1972 п.Винзили 0:23:16

12 199 Кузьмин Дмитрий м 30.09.1986 г.Тюмень 0:23:17

13 106 Майер Константин м 06.07.1985 г.Тюмень Balance 0:23:57

14 111 Герасимов Андрей м 14.4.1960 г.Тюмень 0:24:02

15 212 Демидов Михаил м 9.11.1953 г.Тюмень 0:24:06

16 115 Школа Андрей м 29.05.1988 г.Тюмень ВК Сокол 0:24:36

17 164 Смолянский Юрий м 22.07.1994 г.Тюмень 0:25:19

18 236 Пухов Вадим м 17.07.1987 г.Тюмень Меретояха Run 0:25:31

19 180 Филиппов Антон м 20.11.1981 г.Тюмень OneTeamGroup 0:25:53

20 234 Качулин Михаил м 22.11.2006 г.Тюмень 0:27:12

21 208 Салихов Тимур м 25.02.1982 п.Андреевский 0:27:29

22 124 Шевелев Николай м 07.01.2010 г.Ялуторовск Скороход72 0:27:30

23 218 Яровенко Михаил м 4.9.1985 г.Тюмень 0:27:32

24 221 Яровенко Дмитрий м 10.5.2011 г.Тюмень 0:27:33

25 205 Загидулин Вячеслав м 27.06.1974 п.Березняки 0:28:12

26 160 Коротких Марк м 23.12.2009 г.Тюмень Balance Running 0:28:22

27 158 Белоусов Василий м 6.1.1950 г.Тюмень 2Run 0:28:42

28 125 Леднев Георгий м 29.04.2010 г.Тюмень Волосы назад 0:29:04

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Абсолют



29 204 Хайруллин Дамир м 27.02.1999 п.Богандинский 0:29:08

30 184 Исаев Александр м 17.06.1991 г.Тюмень 0:29:26

31 112 Карманов Андрей м 07.06.1984 г.Тюмень ГРАНД 0:29:47

32 122 Китин Александр м 06.01.1986 г.Тюмень ГРАНД 0:29:47

33 137 Долматов Дмитрий м 11.07.1983 г.Тюмень Меретояха Run 0:29:50

34 173 Котович Константин м 17.01.1978 г.Тюмень 2Run 0:29:59

35 189 Худяков Сергей м 01.03.1991 г.Тюмень 0:30:02

36 242 Харитонов Илья м 25.06.1991 г.Тюмень 0:30:12

37 167 Фролов Ярослав м 07.02.2011 г.Тюмень 0:30:15

38 237 Чурсин Олег м 15.2.1987 г.Тюмень 0:30:40

39 141 Кузьминов Алексей м 06.05.1988 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:30:44

40 192 Лучкин Лев м 30.06.2005 г.Тюмень 0:30:56

41 213 Пасхалов Валерий м 11.08.2009 г.Тюмень 0:31:06

42 144 Захаров Владимир м 14.11.1993 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:31:16

43 203 Суковатицин Александр м 5.1.1974 г.Тавда ТавдаБежит 0:31:22

44 190 Садыков Радик м 05.11.1985 г.Тюмень 0:31:49

45 155 Юрковец Алексей м 17.09.1983 г.Тюмень Меретояха Run 0:31:51

46 130 Исмагилов Рустам м 05.10.1965 г.Тюмень 0:31:58

47 142 Акимов Олег м 09.07.1982 г.Тюмень 0:32:13

48 206 Миронов Владимир м 13.11.1987 г.Тюмень 0:32:41

49 101 Сухарев Артур м 10.05.1983 г.Тюмень 0:32:44

50 228 Райзинк Андрей м 12.05.1967 г.Тюмень 0:33:08

51 139 Березняк Артем м 05.10.1987 г.Тюмень Balance 0:33:13

52 154 Кирик Тихон м 10.7.1981 г.Тюмень 0:33:14

53 134 Шац Станислав м 24.11.1990 г.Тюмень Сокол 0:33:43

54 169 Зыков Константин м 11.08.1991 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:34:07

55 170 Габдрахманов Тахир м 02.11.1989 г.Тюмень 0:34:08

56 232 Кискин Павел м 04.10.1982 г.Тюмень 0:34:34

57 193 Лагунов Матвей м 23.03.2005 г.Тюмень 0:34:45

58 215 Шевелев Николай м 01.01.1955 г.Тюмень 0:35:02

59 187 Латыпов Виталий м 10.01.1987 г.Тюмень 0:35:17

60 225 Горбачев Григорий м 08.02.1986 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:35:34

61 224 Катков Алексей м 18.02.1986 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:36:06

62 161 Салихов Изиль м 31.01.1955 п.Андреевский 0:36:19
63 210 Салихов Михаил м 04.10.1985 п.Андреевский 0:36:32

64 117 Майер Сергей м 28.06.1981 г.Тюмень 0:36:33

65 222 Хачатрян Артур м 23.01.1977 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:37:51

66 223 Закутаев Владимир м 27.10.1984 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:37:52

67 240 Калинин Александр м 07.05.1975 г.Тюмень 0:37:54

68 243 Михайлов Кирилл м 23.05.1994 г.Тюмень 0:38:06

69 136 Москатов Кирилл м 29.10.1981 г.Тюмень 0:38:52

70 151 Зюбан Евгений м 26.04.1982 г.Тюмень 72 run 0:47:13

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 235 Нефедова Татьяна ж 24.05.2003 г.Тюмень 0:23:15

II 163 Кубрина Айгуль ж 14.05.1979 г.Нефтеюганск КЛЛС Лидер 0:25:07

III 239 Иванова Евгения ж 10.05.1990 г.Тюмень 0:25:39

4 128 Егорова Дарья ж 21.08.2007 г.Тюмень 0:26:25

5 162 Клейменова Кристина ж 14.11.1993 г.Нефтеюганск КЛЛС Лидер 0:26:48

6 119 Копысова Наталья ж 26.10.1991 г.Заводоуковск Ювента 0:27:08

7 123 Чуклеева Елена ж 21.4.1983 г.Тюмень 0:27:57

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Абсолют



8 140 Черепанова Полина ж 19.7.1994 г.Тюмень 0:28:34

9 149 Зырянова Луиза ж 11.02.1986 г.Тюмень Меретояха Run 0:29:28

10 198 Усольцева Елена ж 05.07.1985 г.Тобольск TobRun 0:29:32

11 196 Распопова Анастасия ж 27.03.1987 г.Тюмень 0:30:43

12 186 Варламова Анастасия ж 04.12.1985 г.Тюмень 0:31:21

13 244 Нуриев Ильгиз ж 21.01.1984 г.Тюмень 0:31:23

14 105 Самсонова Татьяна ж 06.01.1972 г.Тюмень 0:31:25

15 175 Деярдиева Валентина ж 16.5.1974 г.Тюмень 0:31:50

16 176 Толмачева Софья ж 03.08.1990 г.Тюмень 0:31:50

17 219 Корепанова Гульнур ж 29.01.1984 г.Тюмень 0:32:06

18 108 Кентман Анастасия ж 19.10.1984 г.Тюмень Ювента 0:32:11

19 113 Тимиряева Юлия ж 04.09.1995 г.Тюмень 0:32:15

20 216 Дентянникова Евгения ж 7.8.1988 г.Тюмень 0:33:00

21 120 Каркашова Эльвира ж 14.05.1986 г.Тюмень Balance 0:33:12

22 156 Просветова Ксения ж 19.04.1984 г.Тюмень 0:33:31

23 153 Дейкова Олеся ж 05.09.1980 с.Успенка 0:33:56

24 171 Габдрахманова Марина ж 03.02.1991 г.Тюмень 0:34:08

25 233 Абрамичева Надежда ж 07.08.1982 г.Тюмень 0:34:34

26 178 Гох Ольга ж 28.05.1985 г.Тюмень 0:34:43

27 114 Тимиряева Суфия ж 09.06.1961 г.Тюмень 0:35:06

28 174 Пасько Ирина ж 27.01.1985 г.Тюмень Горностай 0:35:21

29 121 Шнайдер Инна ж 24.08.1970 г.Тюмень Sibstar 0:35:42

30 166 Койносова Лариса ж 8.5.1987 г.Тюмень Автоград 0:35:45

31 241 Демко Светлана ж 26.12.1987 г.Тюмень 0:35:55

32 126 Пяткова Ксения ж 28.06.1985 г.Тюмень Sibstar 0:36:02

33 194 Тагирова Ксения ж 03.03.1993 г.Тюмень 0:36:16

34 230 Колмакова Варвара ж 24.07.1987 г.Тюмень 0:36:26

35 129 Павлова Ксения ж 23.02.1991 г.Тюмень 0:36:27

36 152 Бакшеева Наталья ж 05.08.1979 с.Викулово 0:36:30

37 138 Мельникова Татьяна ж 12.03.1981 с.Викулово 0:36:31

38 191 Лучкина Евгения ж 25.09.1978 г.Тюмень 0:36:46

39 146 Анфиногенова Ольга ж 14.01.1985 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:36:58

40 103 Ларионова Елена ж 17.6.1987 г.Тюмень 0:37:03

41 157 Чернова Елена ж 30.01.1989 г.Тюмень 0:37:07

42 172 Попова Раиса ж 19.1.1963 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 0:37:08

43 145 Гонтова Юлия ж 26.02.1982 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:37:10

44 200 Исмакаева Мария ж 24.09.1986 г.Тюмень 0:37:12

45 131 Щербина Наталья ж 13.12.1982 г.Тюмень
Клуб академии триатлона г 

Тюмень
0:37:42

46 118 Майер Ольга ж 15.08.1979 г.Тюмень 0:37:43

47 195 Краснова Надежда ж 08.08.1991 г.Тюмень 0:37:46

48 182 Разволяева Маргарита ж 12.06.1996 г.Тюмень МариБеги 0:37:47

49 229 Соловьева Марина ж 21.05.1979 г.Тюмень 0:38:14

50 135 Иванова Лилия ж 03.06.1984 г.Тюмень 0:38:59

51 133 Новоженова Ольга ж 02.01.1991 г.Тюмень 0:39:04

52 109 Лутошкина Айгуль ж 02.01.1988 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:39:16

53 104 Теряева Лиана ж 16.01.1991 г.Тюмень Sibstar 0:41:29

54 143 Мальцева Маргарита ж 27.6.1999 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:42:47

55 127 Башкирцева Юлия ж 20.7.2009 г.Тюмень 0:44:41

56 207 Ширинкина Софья ж 19.12.2007 г.Тюмень 0:44:46

57 150 Миргородская Юлия ж 05.05.1982 г.Тюмень 0:47:13

58 183 Николаева Виктория ж 08.01.1978 г.Тюмень 0:47:16



№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 102 Атякшев Ефим м 06.04.2009 г.Тюмень 0:22:27

II 227 Назмутдинов Эльдар м 27.12.2009 г.Тюмень 0:22:41

III 124 Шевелев Николай м 07.01.2010 г.Ялуторовск Скороход72 0:27:30

4 160 Коротких Марк м 23.12.2009 г.Тюмень Balance Running 0:28:22

5 125 Леднев Георгий м 29.04.2010 г.Тюмень Волосы назад 0:29:04

6 167 Фролов Ярослав м 07.02.2011 г.Тюмень 0:30:15

7 213 Пасхалов Валерий м 11.08.2009 г.Тюмень 0:31:06

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 234 Качулин Михаил м 22.11.2006 г.Тюмень 0:27:12

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 202 Карымов Рамиль м 06.11.1998 с.Вагай TobRun 0:20:38

I 107 Сырников Павел м 29.12.1993 г.Тюмень
BALANCE TRIATHLON 

TEAM
0:21:30

II 164 Смолянский Юрий м 22.07.1994 г.Тюмень 0:25:19

III 204 Хайруллин Дамир м 27.02.1999 п.Богандинский 0:29:08

4 192 Лучкин Лев м 30.06.2005 г.Тюмень 0:30:56

5 144 Захаров Владимир м 14.11.1993 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:31:16

6 193 Лагунов Матвей м 23.03.2005 г.Тюмень 0:34:45

7 243 Михайлов Кирилл м 23.05.1994 г.Тюмень 0:38:06

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 197 Геворгян Артём м 25.11.1992 г.Тюмень 0:18:58

- 238 Бузмаков Юрий м 22.3.1987 г.Тюмень Автоград 0:20:49

I 147 Каримов Реналь м 24.03.1984 г.Тюмень 0:21:11

II 188 Аристархов Сергей м 04.07.1985 г.Тюмень Ювента 0:21:35

III 100 Майер Владимир м 7.7.1985 г.Тюмень 0:22:36

4 199 Кузьмин Дмитрий м 30.09.1986 г.Тюмень 0:23:17

5 106 Майер Константин м 06.07.1985 г.Тюмень Balance 0:23:57

6 115 Школа Андрей м 29.05.1988 г.Тюмень ВК Сокол 0:24:36

7 236 Пухов Вадим м 17.07.1987 г.Тюмень Меретояха Run 0:25:31

8 218 Яровенко Михаил м 4.9.1985 г.Тюмень 0:27:32

9 184 Исаев Александр м 17.06.1991 г.Тюмень 0:29:26

10 112 Карманов Андрей м 07.06.1984 г.Тюмень ГРАНД 0:29:47

11 122 Китин Александр м 06.01.1986 г.Тюмень ГРАНД 0:29:47

12 137 Долматов Дмитрий м 11.07.1983 г.Тюмень Меретояха Run 0:29:50

13 189 Худяков Сергей м 01.03.1991 г.Тюмень 0:30:02

14 242 Харитонов Илья м 25.06.1991 г.Тюмень 0:30:12

15 237 Чурсин Олег м 15.2.1987 г.Тюмень 0:30:40

16 141 Кузьминов Алексей м 06.05.1988 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:30:44

17 190 Садыков Радик м 05.11.1985 г.Тюмень 0:31:49

18 155 Юрковец Алексей м 17.09.1983 г.Тюмень Меретояха Run 0:31:51

19 206 Миронов Владимир м 13.11.1987 г.Тюмень 0:32:41

20 101 Сухарев Артур м 10.05.1983 г.Тюмень 0:32:44

21 139 Березняк Артем м 05.10.1987 г.Тюмень Balance 0:33:13

22 134 Шац Станислав м 24.11.1990 г.Тюмень Сокол 0:33:43

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 18-29 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 30-39 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 12-14 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 15-17 лет 



23 169 Зыков Константин м 11.08.1991 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:34:07

24 170 Габдрахманов Тахир м 02.11.1989 г.Тюмень 0:34:08

25 187 Латыпов Виталий м 10.01.1987 г.Тюмень 0:35:17

26 225 Горбачев Григорий м 08.02.1986 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:35:34

27 224 Катков Алексей м 18.02.1986 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:36:06

28 210 Салихов Михаил м 04.10.1985 п.Андреевский 0:36:32

29 223 Закутаев Владимир м 27.10.1984 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:37:52

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 148 Куртеев Алексей м 15.10.1981 г.Тюмень Волосы назад 0:23:01

II 180 Филиппов Антон м 20.11.1981 г.Тюмень OneTeamGroup 0:25:53

III 208 Салихов Тимур м 25.02.1982 п.Андреевский 0:27:29

4 205 Загидулин Вячеслав м 27.06.1974 п.Березняки 0:28:12

5 173 Котович Константин м 17.01.1978 г.Тюмень 2Run 0:29:59

6 203 Суковатицин Александр м 5.1.1974 г.Тавда ТавдаБежит 0:31:22

7 142 Акимов Олег м 09.07.1982 г.Тюмень 0:32:13

8 154 Кирик Тихон м 10.7.1981 г.Тюмень 0:33:14

9 232 Кискин Павел м 04.10.1982 г.Тюмень 0:34:34

10 117 Майер Сергей м 28.06.1981 г.Тюмень 0:36:33

11 222 Хачатрян Артур м 23.01.1977 г.Тюмень
Главное управление МЧС 

России по Тюменской области
0:37:51

12 240 Калинин Александр м 07.05.1975 г.Тюмень 0:37:54

13 136 Москатов Кирилл м 29.10.1981 г.Тюмень 0:38:52

14 151 Зюбан Евгений м 26.04.1982 г.Тюмень 72 run 0:47:13

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 179 Щеглов Виктор м 27.01.1972 п.Винзили 0:23:16

II 130 Исмагилов Рустам м 05.10.1965 г.Тюмень 0:31:58

III 228 Райзинк Андрей м 12.05.1967 г.Тюмень 0:33:08

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 111 Герасимов Андрей м 14.4.1960 г.Тюмень 0:24:02

II 212 Демидов Михаил м 9.11.1953 г.Тюмень 0:24:06

III 215 Шевелев Николай м 01.01.1955 г.Тюмень 0:35:02

4 161 Салихов Изиль м 31.01.1955 п.Андреевский 0:36:19

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 158 Белоусов Василий м 6.1.1950 г.Тюмень 2Run 0:28:42

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 127 Башкирцева Юлия ж 20.7.2009 г.Тюмень 0:44:41

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 128 Егорова Дарья ж 21.08.2007 г.Тюмень 0:26:25

II 207 Ширинкина Софья ж 19.12.2007 г.Тюмень 0:44:46

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 40-49 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 50-59 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 60-69 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 70 лет и старше 

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 12-14 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 15-17 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 18-29 лет 



№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 235 Нефедова Татьяна ж 24.05.2003 г.Тюмень 0:23:15

I 162 Клейменова Кристина ж 14.11.1993 г.Нефтеюганск КЛЛС Лидер 0:26:48

II 140 Черепанова Полина ж 19.7.1994 г.Тюмень 0:28:34

III 113 Тимиряева Юлия ж 04.09.1995 г.Тюмень 0:32:15

4 182 Разволяева Маргарита ж 12.06.1996 г.Тюмень МариБеги 0:37:47

5 143 Мальцева Маргарита ж 27.6.1999 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:42:47

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 239 Иванова Евгения ж 10.05.1990 г.Тюмень 0:25:39

I 119 Копысова Наталья ж 26.10.1991 г.Заводоуковск Ювента 0:27:08

II 149 Зырянова Луиза ж 11.02.1986 г.Тюмень Меретояха Run 0:29:28

III 198 Усольцева Елена ж 05.07.1985 г.Тобольск TobRun 0:29:32

4 196 Распопова Анастасия ж 27.03.1987 г.Тюмень 0:30:43

5 186 Варламова Анастасия ж 04.12.1985 г.Тюмень 0:31:21

6 244 Нуриев Ильгиз ж 21.01.1984 г.Тюмень 0:31:23

7 176 Толмачева Софья ж 03.08.1990 г.Тюмень 0:31:50

8 219 Корепанова Гульнур ж 29.01.1984 г.Тюмень 0:32:06

9 108 Кентман Анастасия ж 19.10.1984 г.Тюмень Ювента 0:32:11

10 216 Дентянникова Евгения ж 7.8.1988 г.Тюмень 0:33:00

11 120 Каркашова Эльвира ж 14.05.1986 г.Тюмень Balance 0:33:12

12 156 Просветова Ксения ж 19.04.1984 г.Тюмень 0:33:31

13 171 Габдрахманова Марина ж 03.02.1991 г.Тюмень 0:34:08

14 178 Гох Ольга ж 28.05.1985 г.Тюмень 0:34:43

15 174 Пасько Ирина ж 27.01.1985 г.Тюмень Горностай 0:35:21

16 166 Койносова Лариса ж 8.5.1987 г.Тюмень Автоград 0:35:45

17 241 Демко Светлана ж 26.12.1987 г.Тюмень 0:35:55

18 126 Пяткова Ксения ж 28.06.1985 г.Тюмень Sibstar 0:36:02

19 194 Тагирова Ксения ж 03.03.1993 г.Тюмень 0:36:16

20 230 Колмакова Варвара ж 24.07.1987 г.Тюмень 0:36:26

21 129 Павлова Ксения ж 23.02.1991 г.Тюмень 0:36:27

22 146 Анфиногенова Ольга ж 14.01.1985 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:36:58

23 103 Ларионова Елена ж 17.6.1987 г.Тюмень 0:37:03

24 157 Чернова Елена ж 30.01.1989 г.Тюмень 0:37:07

25 200 Исмакаева Мария ж 24.09.1986 г.Тюмень 0:37:12

26 195 Краснова Надежда ж 08.08.1991 г.Тюмень 0:37:46

27 135 Иванова Лилия ж 03.06.1984 г.Тюмень 0:38:59

28 133 Новоженова Ольга ж 02.01.1991 г.Тюмень 0:39:04

29 109 Лутошкина Айгуль ж 02.01.1988 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:39:16

30 104 Теряева Лиана ж 16.01.1991 г.Тюмень Sibstar 0:41:29

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 163 Кубрина Айгуль ж 14.05.1979 г.Нефтеюганск КЛЛС Лидер 0:25:07

I 123 Чуклеева Елена ж 21.4.1983 г.Тюмень 0:27:57

II 175 Деярдиева Валентина ж 16.5.1974 г.Тюмень 0:31:50

III 153 Дейкова Олеся ж 05.09.1980 с.Успенка 0:33:56

4 233 Абрамичева Надежда ж 07.08.1982 г.Тюмень 0:34:34

5 152 Бакшеева Наталья ж 05.08.1979 с.Викулово 0:36:30

6 138 Мельникова Татьяна ж 12.03.1981 с.Викулово 0:36:31

7 191 Лучкина Евгения ж 25.09.1978 г.Тюмень 0:36:46

8 145 Гонтова Юлия ж 26.02.1982 г.Тюмень
Дверная Ярмарка | ALBICO 

Тюмень
0:37:10

9 131 Щербина Наталья ж 13.12.1982 г.Тюмень
Клуб академии триатлона г 

Тюмень
0:37:42

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 40-49 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 30-39 лет 



10 118 Майер Ольга ж 15.08.1979 г.Тюмень 0:37:43

11 229 Соловьева Марина ж 21.05.1979 г.Тюмень 0:38:14

12 150 Миргородская Юлия ж 05.05.1982 г.Тюмень 0:47:13

13 183 Николаева Виктория ж 08.01.1978 г.Тюмень 0:47:16

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 105 Самсонова Татьяна ж 06.01.1972 г.Тюмень 0:31:25

II 121 Шнайдер Инна ж 24.08.1970 г.Тюмень Sibstar 0:35:42

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 114 Тимиряева Суфия ж 09.06.1961 г.Тюмень 0:35:06

II 172 Попова Раиса ж 19.1.1963 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 0:37:08

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 50-59 лет 

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 60-69 лет 



№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 304 Козлов Михаил м 7.1.1985 г.Тюмень Автоград 0:12:46

II 310 Евстратов Александр м 11.10.2000 г.Тюмень 0:13:26

III 308 Папулов Константин м 2.6.1986 г.Тюмень Автоград 0:13:39

4 320 Штыков Александр м 26.08.1980 г.Тюмень 0:14:41

5 306 Retter Александр м 08.01.1985 г.Тюмень 0:15:29

6 317 Ходырев Дмитрий м 16.06.1987 г.Тюмень 0:15:56

7 321 Миронова Дарья ж 06.01.1990 г.Тюмень 0:16:09

8 325 Черепенников Анатолий м 25.7.1992 г.Тюмень Меретояха Run 0:17:37

9 327 Нургалеев Куандык м 27.08.1987 г.Тюмень Меретояха Run 0:18:03

10 303 Масляк Дмитрий м 24.09.2011 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:18:06

11 316 Распопова Екатерина ж 03.11.1986 г.Тюмень 0:18:28

12 315 Степаненко Валентина ж 02.02.1966 г.Тюмень 0:18:44

13 328 Гаранова Софья ж 08.01.2010 г.Тюмень 0:18:54

14 302 Захарова Марина ж 19.09.1995 г.Тюмень 0:19:01

15 305 Рычкова Евгения ж 10.1.1996 г.Тюмень 0:19:41

16 312 Симанова Анна ж 17.11.1988 г.Тюмень 0:19:48

17 300 Мурычева Зоя ж 08.04.1990 г.Тюмень 0:19:51

18 322 Моспоненко Анна ж 03.10.1992 г.Тюмень Меретояха Run 0:20:21

19 318 Доронина Юлия ж 18.10.2003 г.Тюмень 0:21:22

20 311 Мишарина Елена ж 16.01.1981 г.Тюмень 0:21:46

21 301 Зигунова Наталья ж 10.04.1980 г.Тюмень 0:22:34

22 313 Бадрызлова Оксана ж 18.11.1985 г.Тюмень Автоград 0:22:40

23 330 Захарова Любовь ж 30.08.1985 г.Тюмень Сокол 0:22:58

24 319 Шабунина Ольга ж 17.6.1987 г.Тюмень 0:23:35

25 309 Николаева Александра ж 1.12.2005 г.Тюмень 0:25:16

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 304 Козлов Михаил м 7.1.1985 г.Тюмень Автоград 0:12:46

II 310 Евстратов Александр м 11.10.2000 г.Тюмень 0:13:26

III 308 Папулов Константин м 2.6.1986 г.Тюмень Автоград 0:13:39

4 320 Штыков Александр м 26.08.1980 г.Тюмень 0:14:41

5 306 Retter Александр м 08.01.1985 г.Тюмень 0:15:29

6 317 Ходырев Дмитрий м 16.06.1987 г.Тюмень 0:15:56

7 325 Черепенников Анатолий м 25.7.1992 г.Тюмень Меретояха Run 0:17:37

8 327 Нургалеев Куандык м 27.08.1987 г.Тюмень Меретояха Run 0:18:03

9 303 Масляк Дмитрий м 24.09.2011 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:18:06

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 321 Миронова Дарья ж 06.01.1990 г.Тюмень 0:16:09

II 316 Распопова Екатерина ж 03.11.1986 г.Тюмень 0:18:28

III 315 Степаненко Валентина ж 02.02.1966 г.Тюмень 0:18:44

4 328 Гаранова Софья ж 08.01.2010 г.Тюмень 0:18:54

5 302 Захарова Марина ж 19.9.1995 г.Тюмень 0:19:01

6 305 Рычкова Евгения ж 10.1.1996 г.Тюмень 0:19:41

7 312 Симанова Анна ж 17.11.1988 г.Тюмень 0:19:48

8 300 Мурычева Зоя ж 8.4.1990 г.Тюмень 0:19:51

9 322 Моспоненко Анна ж 03.10.1992 г.Тюмень Меретояха Run 0:20:21

10 318 Доронина Юлия ж 18.10.2003 г.Тюмень 0:21:22

11 311 Мишарина Елена ж 16.01.1981 г.Тюмень 0:21:46

12 301 Зигунова Наталья ж 10.04.1980 г.Тюмень 0:22:34

АНДРЕЕВСКИЙ ПРОБЕГ 2023

Протокол 3 км. Результаты. Абсолют

Протокол 3 км. Результаты. Мужчины. Абсолют

Протокол 3 км. Результаты. Женщины. Абсолют



13 313 Бадрызлова Оксана ж 18.11.1985 г.Тюмень Автоград 0:22:40

14 330 Захарова Любовь ж 30.08.1985 г.Тюмень Сокол 0:22:58

15 319 Шабунина Ольга ж 17.6.1987 г.Тюмень 0:23:35

16 309 Николаева Александра ж 01.12.2005 г.Тюмень 0:25:16



№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 41 Щеглов Сергей м 20.08.2012 г.Тюмень 0:04:27

II 66 Похвищев Глеб м 02.07.2012 п.Богандинский 0:04:30

III 59 Писарев Даниил м 10.04.2010 г.Тюмень 0:04:42

4 39 Бузмаков Михаил м 14.03.2012 г.Тюмень Автоград 0:04:43

5 48 Распопова Виктория ж 26.11.2013 г.Тюмень 0:04:52

6 1 Шайнуров Вадим м 17.01.2013 г.Тюмень 0:04:54

7 69 Штыков Андрей м 27.07.2011 г.Тюмень 0:04:56

8 18 Попов Константин м 1/15/2013 г.Тюмень 0:04:59

9 36 Габдрахманов Мирослав м 19.04.2016 г.Тюмень 0:05:10

10 17 Сайфуллин Артур м 22.03.2012 г.Тюмень 0:05:15

11 68 Штыков Вадим м 10.08.2015 г.Тюмень 0:05:21

12 16 Сапегин Артём м 09.06.2012 г.Тюмень Академии триатлона г Тюмень 0:05:22

13 25 Дейкова Виктория ж 28.07.2013 г.Тюмень 0:05:31

14 23 Савин Михаил м 03.05.2016 г.Тюмень Balance 0:05:32

15 70 Семенов Тимофей м 11.09.2014 г.Тюмень 0:05:32

16 63 Боров Михаил м 22.11.2016 г.Тюмень 0:05:33

17 52 Орлов Кирилл м 30.06.2014 г.Тюмень 0:05:34

18 8 Чуклеева Вероника ж 23.07.2014 г.Тюмень 0:05:33

19 13 Лиханова Лия ж 26.08.2011 г.Тюмень Balance 0:05:36

20 24 Дейкова Анастасия ж 18.01.2012 г.Тюмень 0:05:35

21 49 Распопова Алёна ж 21.01.2015 г.Тюмень 0:05:38

22 54 Нигматуллин Роман м 20.09.2013 г.Тюмень 0:05:43

23 27 Симанов Владимир м 25.08.2014 г.Тюмень 0:05:44

24 53 Бузмаков Вячеслав м 19.08.2014 г.Тюмень 0:05:45

25 73 Чуднов Валентин м 15.01.2014 г.Тюмень 0:05:47

26 34 Масляк Ульяна ж 03.04.2015 г.Тюмень 0:05:48

27 21 Воронцов Марк м 13.05.2016 г.Тюмень Tyumen Trail 0:05:57
28 22 Саитова Арина ж 31.07.2015 г.Тюмень Волосы назад 0:05:58
29 35 Габдрахманов Роберт м 24.07.2013 г.Тюмень 0:06:00

30 30 Медведев Кирилл м 15.08.2012 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:06:01

31 12 Новоженова Светлана ж 18.8.2015 г.Тюмень 0:06:05

32 32 Ефимов Андрей м 10.11.2013 г.Тюмень Tyumen Trail 0:06:06

33 9 Чуклеев Владимир м 30.01.2012 г.Тюмень 0:06:09

34 29 Кущенко София ж 7.9.2015 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:06:12

35 26 Отрыванкина Екатерина ж 28.10.2014 г.Тюмень Triathlon Tuymen Team 0:06:16

36 38 Забоев Александр м 09.03.2014 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 0:06:19

37 4 Воронкова Анна ж 22.07.2014 г.Тюмень Balance 0:06:22

38 50 Соколов Данил м 31.07.2016 г.Тюмень Спортивный клуб Сокол 0:06:25

39 65 Яровенко Ярослав м 30.01.2017 п.Винзили 0:06:25

40 31 Гаранов Иван м 01.10.2012 г.Тюмень Balance 0:06:27

42 62 Бикмулин Руслан м 12.08.2015 г.Тюмень 0:06:27

41 67 Болтунова Полина ж 11.07.2013 г.Тюмень 0:06:28

43 57 Загидулина Анастасия ж 08.06.2014 п.Березняки 0:06:29

44 33 Мезенцева Ульяна ж 14.09.2012 г.Тюмень 0:06:30

45 51 Воробьев Дмитрий м 09.06.2014 г.Тюмень 0:06:31

46 42 Захарова София ж 18.06.2011 г.Тюмень 0:06:32

47 55 Нигматуллин Владимир м 27.02.2016 г.Тюмень 0:06:34

48 64 Борова Анна ж 3.12.2012 г.Тюмень 0:06:34

49 15 Нуриев Тимур м 23.10.2016 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:06:40

50 2 Теряева Степан м 28.09.2012 г.Тюмень Sibstar 0:06:45

51 10 Мазяков Владислав м 13.03.2016 г.Тюмень 0:06:48

52 58 Мишарин Глеб м 14.02.2012 г.Тюмень 0:06:54

53 75 Калинин Иван м 14.9.2017 г.Тюмень 0:06:59

АНДРЕЕВСКИЙ ПРОБЕГ 2023

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют



54 74 Шайнуров Дамир м 26.5.2017 г.Тюмень 0:07:03

55 72 Кискина Милана ж 24.6.2016 г.Тюмень 0:07:09

56 37 Мезенцева Анастасия ж 17.08.2015 г.Тюмень 0:07:14

57 71 Кискин Артём м 14.10.2011 г.Тюмень 0:07:16

58 3 Егорова Мария ж 25.08.2012 г.Тюмень 0:07:18

59 40 Вырыпаев Тимофей м 08.10.2017 г.Тюмень 0:07:25

60 28 Кущенко Матвей м 26.02.2014 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:07:28

61 19 Речкалова Любовь ж 27.07.1990 г.Тюмень Ювента 0:07:37

62 20 Речкалова Ева ж 04.03.2017 г.Тюмень Ювента 0:07:44

63 44 Соловенюк Тамара ж 22.10.2014 г.Тюмень Balance 0:07:49

64 47 Краснова Кира ж 09.10.2017 г.Тюмень 0:07:53

65 14 Москатов Валентин м 22.11.2014 г.Тюмень 0:07:28

66 61 Аникеев Лев м 04.03.2015 г.Тюмень 0:07:28

67 46 Тагирова Алиса ж 13.04.2018 г.Тюмень 0:08:00

68 11 Новоженова Мария ж 26.08.2019 г.Тюмень 0:08:06

69 5 Степанова Людмила ж 11.7.1966 г.Тюмень 0:08:11

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 41 Щеглов Сергей м 20.08.2012 г.Тюмень 0:04:27

II 66 Похвищев Глеб м 02.07.2012 п.Богандинский 0:04:30

III 59 Писарев Даниил м 10.04.2010 г.Тюмень 0:04:42

4 39 Бузмаков Михаил м 14.03.2012 г.Тюмень Автоград 0:04:43

5 1 Шайнуров Вадим м 17.01.2013 г.Тюмень 0:04:54

6 69 Штыков Андрей м 27.07.2011 г.Тюмень 0:04:56

7 18 Попов Константин м 1/15/2013 г.Тюмень 0:04:59

8 36 Габдрахманов Мирослав м 19.04.2016 г.Тюмень 0:05:10

9 17 Сайфуллин Артур м 22.03.2012 г.Тюмень 0:05:15

10 68 Штыков Вадим м 10.08.2015 г.Тюмень 0:05:21

11 16 Сапегин Артём м 09.06.2012 г.Тюмень Академии триатлона г Тюмень 0:05:22

12 23 Савин Михаил м 03.05.2016 г.Тюмень Balance 0:05:32

13 70 Семенов Тимофей м 11.09.2014 г.Тюмень 0:05:32

14 63 Боров Михаил м 22.11.2016 г.Тюмень 0:05:33

15 52 Орлов Кирилл м 30.06.2014 г.Тюмень 0:05:34

16 54 Нигматуллин Роман м 20.09.2013 г.Тюмень 0:05:43

17 27 Симанов Владимир м 25.08.2014 г.Тюмень 0:05:44

18 53 Бузмаков Вячеслав м 19.08.2014 г.Тюмень 0:05:45

19 73 Чуднов Валентин м 15.01.2014 г.Тюмень 0:05:47

20 21 Воронцов Марк м 13.05.2016 г.Тюмень Tyumen Trail 0:05:57

21 35 Габдрахманов Роберт м 24.07.2013 г.Тюмень 0:06:00

22 30 Медведев Кирилл м 15.08.2012 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:06:01

23 32 Ефимов Андрей м 10.11.2013 г.Тюмень Tyumen Trail 0:06:06

24 9 Чуклеев Владимир м 30.01.2012 г.Тюмень 0:06:09

25 38 Забоев Александр м 09.03.2014 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 0:06:19

26 50 Соколов Данил м 31.07.2016 г.Тюмень Спортивный клуб Сокол 0:06:25

27 65 Яровенко Ярослав м 30.01.2017 п.Винзили 0:06:25
28 31 Гаранов Иван м 01.10.2012 г.Тюмень Balance 0:06:27
29 62 Бикмулин Руслан м 12.08.2015 г.Тюмень 0:06:27

30 51 Воробьев Дмитрий м 09.06.2014 г.Тюмень 0:06:31

31 55 Нигматуллин Владимир м 27.02.2016 г.Тюмень 0:06:34

32 15 Нуриев Тимур м 23.10.2016 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:06:40

33 2 Теряева Степан м 28.09.2012 г.Тюмень Sibstar 0:06:45

34 10 Мазяков Владислав м 13.03.2016 г.Тюмень 0:06:48

35 58 Мишарин Глеб м 14.02.2012 г.Тюмень 0:06:54

36 75 Калинин Иван м 14.9.2017 г.Тюмень 0:06:59

37 74 Шайнуров Дамир м 26.5.2017 г.Тюмень 0:07:03

38 71 Кискин Артём м 14.10.2011 г.Тюмень 0:07:16

39 40 Вырыпаев Тимофей м 08.10.2017 г.Тюмень 0:07:25

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Абсолют



40 28 Кущенко Матвей м 26.02.2014 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:07:28

41 14 Москатов Валентин м 22.11.2014 г.Тюмень 0:07:28

42 61 Аникеев Лев м 04.03.2015 г.Тюмень 0:07:28

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 48 Распопова Виктория ж 26.11.2013 г.Тюмень 0:04:52

II 25 Дейкова Виктория ж 28.07.2013 г.Тюмень 0:05:31

III 8 Чуклеева Вероника ж 23.07.2014 г.Тюмень 0:05:33

4 13 Лиханова Лия ж 26.08.2011 г.Тюмень Balance 0:05:36

5 24 Дейкова Анастасия ж 18.01.2012 г.Тюмень 0:05:35

6 49 Распопова Алёна ж 21.01.2015 г.Тюмень 0:05:38

7 34 Масляк Ульяна ж 03.04.2015 г.Тюмень 0:05:48

8 22 Саитова Арина ж 31.07.2015 г.Тюмень Волосы назад 0:05:58

9 12 Новоженова Светлана ж 18.8.2015 г.Тюмень 0:06:05

10 29 Кущенко София ж 7.9.2015 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:06:12

11 26 Отрыванкина Екатерина ж 28.10.2014 г.Тюмень Triathlon Tuymen Team 0:06:16

12 4 Воронкова Анна ж 22.07.2014 г.Тюмень Balance 0:06:22

13 67 Болтунова Полина ж 11.07.2013 г.Тюмень 0:06:28

14 57 Загидулина Анастасия ж 08.06.2014 п.Березняки 0:06:29

15 33 Мезенцева Ульяна ж 14.09.2012 г.Тюмень 0:06:30

16 42 Захарова София ж 18.06.2011 г.Тюмень 0:06:32

17 64 Борова Анна ж 3.12.2012 г.Тюмень 0:06:34

18 72 Кискина Милана ж 24.6.2016 г.Тюмень 0:07:09

19 37 Мезенцева Анастасия ж 17.08.2015 г.Тюмень 0:07:14

20 3 Егорова Мария ж 25.08.2012 г.Тюмень 0:07:18

21 19 Речкалова Любовь ж 27.07.1990 г.Тюмень Ювента 0:07:37

22 20 Речкалова Ева ж 04.03.2017 г.Тюмень Ювента 0:07:44

23 44 Соловенюк Тамара ж 22.10.2014 г.Тюмень Balance 0:07:49
24 47 Краснова Кира ж 09.10.2017 г.Тюмень 0:07:53
25 46 Тагирова Алиса ж 13.04.2018 г.Тюмень 0:08:00

26 11 Новоженова Мария ж 26.08.2019 г.Тюмень 0:08:06

27 5 Степанова Людмила ж 11.7.1966 г.Тюмень 0:08:11

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 75 Калинин Иван м 14.9.2017 г.Тюмень 0:06:59

II 74 Шайнуров Дамир м 26.5.2017 г.Тюмень 0:07:03

III 40 Вырыпаев Тимофей м 08.10.2017 г.Тюмень 0:07:25

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 36 Габдрахманов Мирослав м 19.04.2016 г.Тюмень 0:05:10

II 68 Штыков Вадим м 10.08.2015 г.Тюмень 0:05:21

III 23 Савин Михаил м 03.05.2016 г.Тюмень Balance 0:05:32

4 63 Боров Михаил м 22.11.2016 г.Тюмень 0:05:33

5 21 Воронцов Марк м 13.05.2016 г.Тюмень Tyumen Trail 0:05:57

6 50 Соколов Данил м 31.07.2016 г.Тюмень Спортивный клуб Сокол 0:06:25

7 65 Яровенко Ярослав м 30.01.2017 п.Винзили 0:06:25

8 62 Бикмулин Руслан м 12.08.2015 г.Тюмень 0:06:27

9 55 Нигматуллин Владимир м 27.02.2016 г.Тюмень 0:06:34

10 15 Нуриев Тимур м 23.10.2016 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:06:40

11 10 Мазяков Владислав м 13.03.2016 г.Тюмень 0:06:48

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 70 Семенов Тимофей м 11.09.2014 г.Тюмень 0:05:32

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная категория 0-5 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная категория 6-7 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная категория 8-9 лет



II 52 Орлов Кирилл м 30.06.2014 г.Тюмень 0:05:34

III 54 Нигматуллин Роман м 20.09.2013 г.Тюмень 0:05:43

4 27 Симанов Владимир м 25.08.2014 г.Тюмень 0:05:44

5 53 Бузмаков Вячеслав м 19.08.2014 г.Тюмень 0:05:45

6 73 Чуднов Валентин м 15.01.2014 г.Тюмень 0:05:47

7 35 Габдрахманов Роберт м 24.07.2013 г.Тюмень 0:06:00

8 32 Ефимов Андрей м 10.11.2013 г.Тюмень Tyumen Trail 0:06:06

9 38 Забоев Александр м 09.03.2014 г.Тюмень Сибирский Путь Здоровья 0:06:19

10 51 Воробьев Дмитрий м 09.06.2014 г.Тюмень 0:06:31

11 28 Кущенко Матвей м 26.02.2014 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:07:28

12 14 Москатов Валентин м 22.11.2014 г.Тюмень 0:07:28

13 61 Аникеев Лев м 04.03.2015 г.Тюмень 0:07:28

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 41 Щеглов Сергей м 20.08.2012 г.Тюмень 0:04:27

- 66 Похвищев Глеб м 02.07.2012 п.Богандинский 0:04:30

- 39 Бузмаков Михаил м 14.03.2012 г.Тюмень Автоград 0:04:43

I 1 Шайнуров Вадим м 17.01.2013 г.Тюмень 0:04:54

II 69 Штыков Андрей м 27.07.2011 г.Тюмень 0:04:56

III 18 Попов Константин м 1/15/2013 г.Тюмень 0:04:59

4 17 Сайфуллин Артур м 22.03.2012 г.Тюмень 0:05:15

5 16 Сапегин Артём м 09.06.2012 г.Тюмень Академии триатлона г Тюмень 0:05:22

6 30 Медведев Кирилл м 15.08.2012 г.Тюмень Академия спорта Голыбина 0:06:01

7 9 Чуклеев Владимир м 30.01.2012 г.Тюмень 0:06:09

8 31 Гаранов Иван м 01.10.2012 г.Тюмень Balance 0:06:27

9 2 Теряева Степан м 28.09.2012 г.Тюмень Sibstar 0:06:45

10 58 Мишарин Глеб м 14.02.2012 г.Тюмень 0:06:54

11 71 Кискин Артём м 14.10.2011 г.Тюмень 0:07:16

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 59 Писарев Даниил м 10.04.2010 г.Тюмень 0:04:42

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 47 Краснова Кира ж 09.10.2017 г.Тюмень 0:07:53
II 46 Тагирова Алиса ж 13.04.2018 г.Тюмень 0:08:00

III 11 Новоженова Мария ж 26.08.2019 г.Тюмень 0:08:06

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 22 Саитова Арина ж 31.07.2015 г.Тюмень Волосы назад 0:05:58

II 12 Новоженова Светлана ж 18.8.2015 г.Тюмень 0:06:05

III 29 Кущенко София ж 7.9.2015 г.Тюмень #БандаБутыч Running 0:06:12

4 72 Кискина Милана ж 24.6.2016 г.Тюмень 0:07:09

5 37 Мезенцева Анастасия ж 17.08.2015 г.Тюмень 0:07:14

6 20 Речкалова Ева ж 04.03.2017 г.Тюмень Ювента 0:07:44

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

- 48 Распопова Виктория ж 26.11.2013 г.Тюмень 0:04:52

- 25 Дейкова Виктория ж 28.07.2013 г.Тюмень 0:05:31

- 8 Чуклеева Вероника ж 23.07.2014 г.Тюмень 0:05:33

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Возрастная категория 8-9 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная категория 10-11 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная категория 12-14 лет

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Возрастная категория 0-5 лет

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Возрастная категория 6-7 лет



I 49 Распопова Алёна ж 21.01.2015 г.Тюмень 0:05:38

II 34 Масляк Ульяна ж 03.04.2015 г.Тюмень 0:05:48

III 26 Отрыванкина Екатерина ж 28.10.2014 г.Тюмень Triathlon Tuymen Team 0:06:16

4 4 Воронкова Анна ж 22.07.2014 г.Тюмень Balance 0:06:22

5 67 Болтунова Полина ж 11.07.2013 г.Тюмень 0:06:28

6 57 Загидулина Анастасия ж 08.06.2014 п.Березняки 0:06:29

7 44 Соловенюк Тамара ж 22.10.2014 г.Тюмень Balance 0:07:49

№
Стартовый 

номер
Фамилия Имя Пол Дата рождения Населенный пункт Спортивный клуб Время

I 13 Лиханова Лия ж 26.08.2011 г.Тюмень Balance 0:05:36

II 24 Дейкова Анастасия ж 18.01.2012 г.Тюмень 0:05:35

III 33 Мезенцева Ульяна ж 14.09.2012 г.Тюмень 0:06:30

4 42 Захарова София ж 18.06.2011 г.Тюмень 0:06:32

5 64 Борова Анна ж 3.12.2012 г.Тюмень 0:06:34

6 3 Егорова Мария ж 25.08.2012 г.Тюмень 0:07:18

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Возрастная категория 10-11 лет


